2021FHIHNE—/NFEE _BEZEHRFIZHNESBKEMD
FEX /29.04.2021-29.04.2021

Exploitation détaillée

rfia

Association: —[q¥f

Circuit; 0.15 km / 11 Postes

(f'teforle' y Place par catégorie: MP(de 54)
—FRETA Meilleur temps dans la catégorie: 4:23
Retard: 6:52

Temps intermédiaires
Postes Etape Place Retard Retard Total Place Retard Retard

Temps catg. catg. % Temps catg. catg. %
1(103) 1:15 34 1:10 1,400.0 - 0 -
2 (105) 1:17 43 1:12 1,440.0 1:17 21 0:57 285.0
3(115) 0:15 5 0:02 154 1:32 22 1:09 300.0
4(110) 0:22 24 0:17 340.0 1:54 22 1:21 245.5
5(114) 0:11 5 0:05 83.3 2:05 20 1:32 278.8
6(111) 0:09 7 0:05 125.0 2:14 17 1:21 152.8
7(113) 4:00 52 3:56 5,900.0 6:14 41 4:40 297.9
8 (101) 3:18 50 3:14 4,850.0 9:32 49 7:58 508.5
9 (106) 0:36 25 0:29 414.3 10:08 50 8:11 419.7
10 (102) 0:26 29 0:23 766.7 10:34 50 8:15 356.1
11 (108) 0:18 19 0:13 260.0 10:52 51 8:33 369.1
Arrivée 0:23 12 0:16 228.6 11:15 8 6:52 156.7
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